Решение  №140 от 15 сентября 2017 года
О внесении изменений в решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 29 марта 2016   №  79 «Об утверждении
Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации
Роговского сельского поселения Тимашевского района»
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ                              «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе, а так же права муниципальных служащих администрации на должностной рост на конкурсной основе в администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района, Совет Роговского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 29 марта 2016   №  79 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района» следующие изменения:
1.1. Пункт  7   Порядка дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Роговчанка» и разместить на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета
Роговского сельского поселения
Тимашевского района                                                                            С.В. Залозняя
Глава Роговского сельского поселения

Тимашевского района                                                                                К.К. Темир